Camara Municipal de Gravatá/PE
INDICAÇÃO N° 174/2020

Indico a Mesa, ouvido o Plenário na forma

regimental, se aprovado seja encaminhado ofício ao Exm°. Sr°.

Prefeito do Município JOAQUIM NETO DE ANDRADE SILVA,

solicitando, junto ao setor competente, que seja providenciada a

revitalização da Praça do Rotary, considerando ser um

equipamento comunitário utilizado pela comunidade local, neste

Município.

JUSTIFICATIVA ORAL:

Sala das Sessões da Câmara, em 27 de julho de 2020.

camaramunicipalgravata@gmail.com
www.camaramunicipaldegravata.pe.gov.br

mailto:camaramunicipalgravata@gmail.com
http://www.camaramunicipaldegravata.pe.gov.br

EM M U T A p a ra o d ia d íÜ ^ d íd a ã Ê ^ O

^Fresíclente

EM PAUTApafaQ#d&4ádeCl2.dê X3